
  

 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
Ufficio V – Ambito Territoriale di Padova e Rovigo – Sede di ROVIGO 

 Via Don Giovanni Minzoni 15 - ROVIGO  
AREA III – Scuola Secondaria di I e II Grado 

 
 

Responsabile del procedimento: antonio.sarrubbo.ro@istruzione.it   

Istruttoria: emanuela.garato@istruzione.it 
Tel. 0425427511 - www.istruzionerovigo.it – usp.ro@istruzione.it 

                                                                                    
Prot. AOOUSPRO  3990                                                                                Rovigo, 19 agosto 2015     
 

 
IL  DIRIGENTE 

 
 
VISTO il CCNI sottoscritto  in data 23/02/2015 concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed ATA per l’a.s. 2015/16; 
VISTA l’O.M. n. 4 del 24/02/2015; 
VISTE le domande di movimento prodotte dai docenti per l’a.s. 2015/16; 
VISTE le disponibilità dei posti in organico di diritto; 
VISTO il bollettino dei trasferimenti del personale docente della scuola secondaria di I grado 

pubblicato in data 28/05/2015; 
VISTO il proprio decreto prot. n. 3925 del 13/08/2015 con il quale dispone variazioni per i posti di 

sostegno, a seguito delle variazioni intervenute alla data della definizione dell’organico di 
diritto; 

  
DECRETA 

 
 

Con decorrenza 01/09/2015, in sede di autotutela, è disposta la seguente rettifica ai movimenti del 
personale docente della scuola secondaria di I grado: 
 
 
CLASSE DI CONCORSO AD00: 
 
CAVALERA ROSARIA                                         03/04/1979 (BA) 
               (TIT. SU POSTI DI SOSTEGNO (MIN. PSICO-FIS.) 
 
DA: ROMM81401D – S.M. ALESSANDRO MANZONI -  ADRIA (RO) 
   A: ROMM815019 – S.M. MARINO MARIN - ADRIA (RO) 
 
 
 
 
 
                                                                                                        per IL DIRIGENTE 
                                                                                                           Pietro Sarrubbo 
                                                                                                                                                   Firma autografa sostituita a mezzo stampa                                                                      
                                                                                                                                          ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.L.vo n. 39/1993. 
 
 
 
Il presente decreto viene inviato ai soggetti interessati e pubblicato sul sito web di questo Ufficio.                                                            


